



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
	Les communs			
inter V V mosaï	bouton poussoir lumineux	3,00	25,08	75,24
prise de courai	Prise de courant mosaïc	2,00	5,62	11,24
éclairage	éclairage DLC	3,00	8,34	25,02
	éclairage extérieure	1,00		
box	boite encastrée simple	5,00	1,26	6,30
box	plaque pour boite encastrée simple	5,00	2,01	10,05
box	Support boite encastrée simple	5,00	1,68	8,40
	tableau de distribution des communs			
tableau de dist	tableau de distribution 8 modules avec porte	1,00	25,50	25,50
disjoncteur	disjoncteur 500ma S 30/60a	1,00	92,03	92,03
Platine ERDF	Platine ERDF disjoncteur/ compteur	1,00	46,70	46,70
Différentiel	Disjoncteur différentiel Type AC 40a	1,00	62,12	62,12
disjoncteur 20	Dijoncteur 20A	1,00	13,67	13,67
Disjoncteur 16,	Disjoncteur 16 A	1,00	13,67	13,67
Disjoncteur 6A	Disjoncteur 2A	1,00	19,61	19,61
AR0008	relais minuterie de 1 à 7 mn	1,00	44,05	44,05
peigne horizon	peigne horizontal pour coffret	1,00	17,60	17,60
AR0023	divers petits matériels	1,00	35,00	35,00



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
main d'oeuvre	montant de la main d'oeuvre	7,00	35,00	245,00
	Etage (appartement 1)			
	chambre parentale			
prise	prise de courant 2 p+t	4,00	5,62	22,48
inter V V mosaï	inter va et vient mosaïc	1,00	7,28	7,28
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	1,00	15,01	15,01
Prise TV	Prise TV	1,00	10,34	10,34
éclairage	DLC	1,00	8,34	8,34
box	boite encastrée simple	5,00	1,26	6,30
box	Plaque pour boite encastrée simple	5,00	2,01	10,05
box	support boite encastrée simple	5,00	1,68	8,40
box triple	box triple pour encastrer	1,00	6,54	6,54
box triple	plaque pour box triple pour encastrer	1,00	7,45	7,45
box triple	support box triple pour encastrer	1,00	8,22	8,22
AR0030	Sortie de câble	1,00	8,38	8,38
chauffage	Radiateur 1500w	1,00		
	Salon			
prise	prise de courant 2 p+t	6,00	5,62	33,72
inter V V mosaï	inter va et vient mosaïc	1,00	7,28	7,28



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
éclairage	éclairage DCL	2,00	8,34	16,68
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	1,00	15,01	15,01
Prise TV	Prise TV	1,00	10,34	10,34
éclairage	éclairage DLC	2,00	8,34	16,68
box	boite encastrée simple	7,00	1,26	8,82
box	plaque pour boite encastrée simple	7,00	2,01	14,07
box	Support boite encastrée simple	7,00	1,68	11,76
box triple	box quadruple pour encastrer	1,00	10,45	10,45
box triple	plaque pour box quadruple pour encastrer	1,00	13,34	13,34
box triple	Support box quadruple pour encastrer	1,00	10,88	10,88
AR0030	Sortie de câble	2,00	8,38	16,76
chauffage	Radiateur 1000w	2,00		
	Cuisine			
AR0030	Sortie de câble (four , plaque et hotte aspi)	3,00	8,38	25,14
prise	prise de courant 2 p+t (frigo,LV,LL)	3,00	5,62	16,86
prise	plant de travail + une	5,00	5,62	28,10
inter V V mosa	Double inter va et vient mosaic	2,00	13,97	27,94
éclairage	DLC	1,00	8,34	8,34
box	boite encastrée simple	9,00	1,26	11,34
box	plaque pour boite encastrée simple	9,00	2,01	18,09
box	Support boite encastrée simple	9,00	1,68	15,12



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walters 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
box double	boite encastrée double	2,00	4,71	9,42
box double	plaque pour boite encastrée double	2,00	1,68	3,36
box double	Support boite encastrée double	2,00	3,90	7,80
	Salle de bain			
AR0030	Sortie de câble (chauffe eau et armoire de toilette et radiateur)	3,00	8,38	25,14
prise	prise de courant 2 p+t	1,00	5,62	5,62
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	1,00	7,28	7,28
éclairage	DLC	1,00	8,34	8,34
box	boite encastrée simple	6,00	1,26	7,56
box	plaque pour boite encastrée simple	6,00	2,01	12,06
box	Support boite encastrée simple	6,00	1,68	10,08
chauffage	Radiateur 750 w	1,00		
	WC			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	1,00	7,28	7,28
éclairage	DLC	1,00	8,34	8,34
box	boite encastrée simple	1,00	1,26	1,26
box	plaque pour boite encastrée simple	1,00	2,01	2,01
box	Support boite encastrée simple	1,00	1,68	1,68
	Hall d'entrée			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	1,00	7,28	7,28



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
inter V V mosaï	Double inter va et vient mosaïc	1,00	13,97	13,97
prise	prise de courant 2 p+t	1,00	5,62	5,62
éclairage	DLC	1,00	8,34	8,34
box	boite encastrée simple	4,00	1,26	5,04
box	plaque pour boite encastrée simple	4,00	2,01	8,04
box	Support boite encastrée simple	4,00	1,68	6,72
AR0023	VMC			
AR0030	Sortie de câble	1,00	8,38	8,38
chauffage	Radiateur 750w	1,00		
	Accés aux chambres à l'étage			
éclairage	DLC	2,00	8,34	16,68
inter V V mosaï	inter va et vient mosaïc	2,00	7,28	14,56
box	boite encastrée simple	2,00	1,26	2,52
box	plaque pour boite encastrée simple	2,00	2,01	4,02
box	Support boite encastrée simple	2,00	1,68	3,36
	Chambres à l'étage			
prise	prise de courant 2 p+t	8,00	5,62	44,96
inter V V mosaï	inter va et vient mosaïc	2,00	7,28	14,56
éclairage	éclairage DCL	2,00	8,34	16,68
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	2,00	15,01	30,02
Prise TV	Prise TV	2,00	10,34	20,68

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
box	boite encastrée simple	10,00	1,26	12,60
box	plaque pour boite encastrée simple	10,00	2,01	20,10
box	Support boite encastrée simple	10,00	1,68	16,80
box triple	box triple pour encastrer	2,00	6,54	13,08
box triple	plaque pour box triple pour encastrer	2,00	7,45	14,90
box triple	Support box triple pour encastrer	2,00	8,22	16,44
AR0030	Sortie de câble	2,00	8,38	16,76
chauffage	Radiateur pour le petite chambre 1000 w	1,00		
chauffage	Radiateur pour la grande chambre 1500 w	1,00		
	Eclairage des combles non habitables + alimentation ampli antenne			
inter plexo	<i>inter plexo VV lumineux</i>			
prise plexo	<i>prise 2 p +t plexo</i>			
éclairage	<i>éclairage (hublot)</i>			
	Tableau de distribution Appartement 1			
Goulotte GTL	Goulotte GTL	1,00	76,00	76,00
tableau de dist	tableau de distribution 3 rangées avec porte	1,00	83,00	83,00
Platine ERDF	Platine ERDF disjoncteur/ compteur	1,00	46,70	46,70
disjoncteur	disjoncteur 500ma S 30/60a	1,00	92,03	92,03
AR0010	disjoncteur différentiel 30ma Type A 40a	1,00	76,80	76,80

**DEPANNELEC**

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS

N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Wallers 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
Différentiel	Disjoncteur différentiel 30mA type AC 40a	2,00	62,12	124,24
AR0019	disjoncteur 32 a	2,00	16,77	33,54
disjoncteur 20	Dijoncteur 20A	13,00	13,67	177,71
Disjoncteur 16,	Disjoncteur 16 A	5,00	13,67	68,35
Disjoncteur 6A	Disjoncteur 2 A	1,00	19,61	19,61
relais	relais pour heures creuses	1,00	57,50	57,50
prise	prise de courant 2 p+t	2,00	8,77	17,54
Peigne vertical	Peigne vertical	2,00	15,56	31,12
peigne horizon	peigne horizontal pour coffret	3,00	17,60	52,80
prise inform	répartiteur TV 6sorties	1,00	13,20	13,20
AR0023	divers petits matériels	1,00	65,00	65,00
main d'oeuvre	montant de la main d'oeuvre	44,00	35,00	1 540,00
	Sur le côté Appartement 2			
	Halle d'entrée			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	2,00	7,28	14,56
prise	prise de courant 2 p+t	1,00	5,62	5,62
éclairage	éclairage DLC	1,00	8,34	8,34
box	boite encastrée simple	4,00	1,26	5,04
box	plaque pour boite encastrée simple	4,00	2,01	8,04



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
box	Support boîte encastrée simple	4,00	1,68	6,72
AR0030	Sortie de câble	1,00	8,38	8,38
chauffage	Radiateur 500w	1,00		
	WC			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	1,00	7,28	7,28
éclairage	éclairage DLC	1,00	8,34	8,34
box	boîte encastrée simple	1,00	1,26	1,26
box	plaque pour boîte encastrée simple	1,00	2,01	2,01
box	Support boîte encastrée simple	1,00	1,68	1,68
	Salon			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	2,00	7,28	14,56
éclairage	éclairage DLC	2,00	8,34	16,68
prise	prise de courant 2 p+t	7,00	5,62	39,34
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	1,00	15,01	15,01
Prise TV	Prise TV	1,00	10,34	10,34
box	boîte encastrée simple	7,00	1,26	8,82
box	plaque pour boîte encastrée simple	7,00	2,01	14,07
box	Support boîte encastrée simple	7,00	1,68	11,76
box triple	box quadruple pour encastrer	1,00	10,45	10,45
box triple	plaque pour box quadruple encastrer	1,00	13,34	13,34
box triple	Support box quadruple pour encastrer	1,00	10,88	10,88



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
AR0030	Sortie de câble	1,00	8,38	8,38
chauffage	Radiateur 1500w	1,00		
	Salle de bain			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	1,00	7,28	7,28
prise de courai	Prise de courant	1,00	5,62	5,62
AR0030	Sortie de câble (chauffe eau + armoire de toilette)	2,00	8,38	16,76
éclairage	éclairage DLC	1,00	8,34	8,34
AR0023	VMC			
box	boite encastrée simple	5,00	1,26	6,30
box	plaque pour boite encastrée simple	5,00	2,01	10,05
box	Support boite encastrée simple	5,00	1,68	8,40
AR0030	Sortie de câble	3,00	8,38	25,14
chauffage	Radiateur 500w	1,00		
	Chambre			
inter V V mosa	inter mosaic	1,00	7,28	7,28
éclairage	éclairage DCL	1,00	8,34	8,34
prise	prise de courant 2 p+t	4,00	5,62	22,48
prise inform	Prise RJ45 a encastrer	1,00	15,01	15,01
Prise TV	Prise TV	1,00	10,34	10,34
box	boite encastrée simple	5,00	1,26	6,30
box	plaque pour boite encastrée simple	5,00	2,01	10,05



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
box	Support boîte encastrée simple	2,00	1,68	3,36
box triple	box triple pour encastrer	1,00	6,54	6,54
box triple	plaque pour box triple encastrer	1,00	7,45	7,45
box triple	Support box triple pour encastrer	1,00	8,22	8,22
AR0030	Sortie de câble	1,00	8,38	8,38
chauffage	Radiateur 1000w	1,00		
	Cuisine			
inter V V mosa	inter va et vient mosaic	1,00	7,28	7,28
éclairage	éclairage DLC	1,00	8,34	8,34
AR0030	Sortie de câble (four , plaque , hotte d'aspiration)	3,00	8,38	25,14
prise	prise de courant 2 p+t (frigo ,LV ,LL)	3,00	5,62	16,86
prise	prise de courant 2 p+t (plan de travail + une)	5,00	5,62	28,10
box	boîte encastrée simple	8,00	1,26	10,08
box	plaque pour boîte encastrée simple	5,00	2,01	10,05
box	Support boîte encastrée simple	1,00	1,68	1,68
box double	boîte encastrée double	2,00	4,71	9,42
box double	plaque pour boîte encastrée double	2,00	4,75	9,50
box double	Support boîte encastrée double	2,00	3,90	7,80
	Exterieur			
éclairage	éclairage garages et cour			
piquet de terre	piquet de terre 1.5m	1,00	8,74	8,74



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walleris 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total
barette de terre	barette de terre	1,00	5,94	5,94
	Tableau de distribution appartement 2			
Goulotte GTL	Goulotte GTL	1,00	76,00	76,00
tableau de dist	tableau de distribution 3 rangées avec porte	1,00	83,00	83,00
Platine ERDF	Platine ERDF disjoncteur/ compteur	1,00	46,70	46,70
disjoncteur	disjoncteur 500ma S 30/60a	1,00	92,03	92,03
AR0010	dis différentiel 30ma Type A	1,00	76,80	76,80
Différentiel	Disjoncteur différentiel Type AC	1,00	62,12	62,12
AR0019	disjoncteur 32 a	2,00	16,77	33,54
disjoncteur 20	Dijoncteur 20A	9,00	13,67	123,03
Disjoncteur 16,	Disjoncteur 16 A	3,00	13,67	41,01
Disjoncteur 6A	Disjoncteur 2	1,00	19,61	19,61
prise	prise de courant 2 p+t	2,00	8,77	17,54
relais	relais pour heures creuses	1,00	57,50	57,50
peigne horizon	peigne horizontal pour coffret	3,00	17,60	52,80
Peigne vertical	Peigne vertical	2,00	15,65	31,30
prise inform	répartiteur 6 sorties	1,00	13,20	13,20
AR0023	divers petits matériels	1,00	45,00	45,00
main d'oeuvre	montant de la main d'oeuvre	39,00	35,00	1 365,00



DEPANNELEC

74 Rue Arthur Brunet

59198 Haspres

Tél : 06 58 50 59 95

SIRET : 539 577 205 000 13

DEVIS		
N° devis	Date	Code client
DC0128	31/12/2013	CL0000

Mr Martin

39 Rue de la paix

Walters 59135

Dispensé d'immatriculation en application du V de l'article 19 de la loi n° 96-603 du 5 juillet 1996 relative au développement du commerce et de l'artisanat.

Mode de paiement :

Date de validité : 31/01/2014

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire	Total

TVA non applicable, art.293-B du CG

Total	7 078,84 €
--------------	-------------------

EXEMPLAIRE : CLIENT
 à conserver

DEPANNELEC
 à retourner

Cachet et signature précédés de BON POUR ACCORD